
 
Повик број 05-2023 

 

Институтот за стратешки истражувања и едикација (ИСИЕ) од Скопје за потребите на 

реализација на проектот „Поттикнување на овозможувачка средина за пријавување 

корупција во јавните претпријатија" кој е финансиран од Амбасадата на САД во Северна 

Македонија објавува повик за набавка. 

 

Предмет на набавка 

Предметот на набавката се состои од превод на текст во обем од 50 страници (плус/минус 

три страници кои ќе бидат утврдени со завршна пресметка), сметано со 1500 карактери на 

страница (без простор) од македонски јазик на албански јазик.  Текстот ќе биде предаден 

во две фази и тоа прва фаза 45 страници, втора фаза 5 страници.  

 

Критериуми за избор 

Цена: 100 поени 

Рок на завршување на работите: 20 дена од денот на предавањето на текстот за превод 

 

Документи кои треба да се достават 

- Финансиска понуда, која треба биде изразена во денари, за страница преведен 

текст, која ги вклучува сите трошоци на понудувачот po (напомена за апликант: 

правно лице, цената да биде прикажана без ддв – проектот е ослободен од ддв),  

- и биографија односно листа со референци од претходни преводи. 

-  

Доколку најдобро рангираната понуда е повисока од износот на средства утврден согласно 

со буџетот на ИСИЕ и одобрен од донаторот за оваа намена ИСИЕ го задржува правото да 

побара намалување на понудената цена од страна на понудувачот. Доколку понудувачот 

не се согласи со намалување на цената, ИСИЕ го задржува правото да не ја прифати 

понудата односно да не склучи договор со ни еден понудувач. 

 

Рок за аплицирање: 27 март 2023 година 

 

 

Доставување на потребните документи: понудите заедно со листа на 

рефрефенци/биографија се доставуваат електронски на следната адреса isie@mail.org 

 

Скопје, 17.3.2023 г.  


